Autorizo a deflagração de nova licitação, objetivando a contratação  de empresa
especializada na prestação de serviços de telefonia fixa de longa distância nacional destinados às
Unidades da Justiça Eleitoral no Piauí, mantendo-se o mesmo valor previsto no certame que
restou inviabilizado, da ordem de R$ 77.618,30 (setenta e sete mil, seiscentos e dezoito reais e
trinta centavos), para um período de 30 (trinta) meses de vigência, devendo, para esta

finalidade, providenciar-se a conversão, em instrumento definitivo, das minutas de Edital e
Termo de Referência de docs. 0002242458 e 0002242051.

 
 

Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS